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 Kainuun Yrittäjät ovat esittäneet päivämäärällä 11.2.2026 Kainuun 
kunnille sopimuksen solmimista Business Kainuu -verkoston 
jatkotoiminnan rahoittamiseksi vuosina 2027 - 2029: 

 
 ”Business Kainuu -verkosto ja verkkosivusto on syntyneet kainuulaisten 

yritysten ja yrittäjiksi haluavien tarpeesta. Tämä ns. virtuaalinen ja 
verkostomainen kehittämisyhtiö syntyi ja lanseerattiin Kainuun Yrittäjien 
hallinnoimassa hankkeessa vuonna 2021 ja sen kautta löytyvät nykyään 
kaikki Kainuun alueen yrityspalvelut, koulutukset, tapahtumat, 
asiantuntijat ja osaaminen. Yrittäjä löytää www.businesskainuu.fi -
sivustolta kaikki palvelut kaikkiin vaiheisiin yrityksen elinkaaren aikana ja 
verkoston palvelulupauksena on alusta asti ollut: ”Yrittäjä, kuljemme 
kanssasi – autamme sinua matkalla kohti päämäärääsi.” Sivustoa 
hyödyntävät myös yrittäjyydestä kiinnostuneet opiskelijat, yrittäjyyden 
parissa toimivat eri organisaatiot/toimijat/kehittämishankkeet ja 
oppilaitokset sekä oppilaitosten opetushenkilöstö.  

 
 Toimintamalli on viime vuosien aikana paikannut puuttuvaa kunnallista 

kehittämisyhtiötä ja vakiinnuttanut paikkansa niin yrittäjien kuin 
verkoston asiantuntijoiden keskuudessa. Verkostoon kuuluu lähes 20 
organisaatiota ja vajaa 100 yrityspalvelutoimijaa ja myös kaikki kunnat 
ovat olleet verkostossa mukana alusta asti, perustamassa sekä 
kehittämässä sitä.  

 
 Olemme kuitenkin vuosien varrella huomanneet, että toimiakseen ja 

kehittyäkseen sivusto ja verkosto tarvitsevat virallisen vetäjän ja 
rahoituksen. Nettisivustoa tulee ylläpitää ja kehittää, ja verkoston toimijat 
tulee kutsua säännöllisesti koolle vuoropuhelun ja yhteistyön 
ylläpitämiseksi sekä päällekkäisyyksien poistamiseksi.  

 
 Esitämme, että Kainuun Yrittäjät ottaisi jatkossa virallisesti vastuun 

Business Kainuu -verkoston vetämisestä, nettisivuston ylläpidosta ja 
kehittämisestä sekä vuosittaisen, verkoston yhteisen Business Kainuu -
foorumin järjestämisestä vuorovuosittain kuntien kanssa. Tämä 
mahdollistaisi verkoston toiminnan jatkuvuuden, palveluiden 
kehittämisen ja Kainuun profiilin vahvistamisen yrittäjämyönteisenä 
maakuntana.” 

 
 Esityksessä verkostotilaisuuksien järjestämisestä ja fasilisoinnista, 

verkkosivuston palvelinmaksuista ja kehittämiskustannuksista sekä 
Business Kainuu -foorumin puhuja- ja tarjoilukustannuksista 
muodostuvat kokonaiskustannukset ovat 24 000 euroa vuodessa. 
Suomussalmen kunnan rahoitusosuus on esityksen mukaan 2640 euroa 
vuodessa. 

 
Liite Esitys Business Kainuu -verkoston jatkotoiminnasta ja yhteistyöstä 

kuntien kanssa vuosille 2027-2029 
 

Kunnanjohtajan 
esitys 

Kunnanhallitus hyväksyy sopimuksen solmimisen Business Kainuu -
verkoston jatkotoiminnan rahoittamiseksi vuosina 2027 - 2029 esitettyjen 
rahoitusosuuksien mukaan. 
 

Päätös Esitys hyväksyttiin. 
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